事 務 連 絡

                    平成 30 年 1 月 16 日

各  位

                             統計科学専攻長

                               宮里 義彦

                                【公印省略】

公開論文発表会の開催について（通知）

 このことについて、本専攻では、博士学位論文の審査を兼ねた発表会を下記のとおり

開催いたしますので、関心のある方はご出席ください。

記

発表者 論文題目 日時 場所

大前 勝弘

Statistical Learning by

Quasi-linear Predictor

（準線形予測子による統計的学習）

平成 30 年 1 月 19 日（金）

16:00～17:00

統計数理研究所 3 階

セミナー室 4(D312B)

髙井  勉
空間点パターンのグラフィカルな

分類方法に関する研究
平成 30 年 1 月 18 日（木）

10:00～11:00

統計数理研究所 3 階

セミナー室 4(D312B)

今村 武史
ガウス過程を利用したピアノ演奏

の自動採譜に関する研究
平成 30 年 1 月 22 日（月）

15:00～16:00

統計数理研究所 3 階

セミナー室 5(D313)

富田 裕章
多重代入法におけるバイアス補正

推定量に関する研究
平成 30 年 2 月 7 日（水）

10:00～11:00

統計数理研究所 3 階

セミナー室 4(D312B)